
ZARZĄDZENIE NR 95
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji do sprzedaży samochodu pożarniczego Volkswagen Transporter o numerze 
rejestracyjnym ZWA 05 JR

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do sprzedaży samochodu pożarniczego Volkswagen Transporter nr rej. ZWA 
05JR,  w składzie:  

1) Tadeusz Łosin - Przewodnicząca Komisji

2) Daniel Gbur - Członek Komisji

3) Agnieszka Pilarska - Członek Komisji

§ 2. Komisja w dniu 15.11.2018 r.  dokona w trybie aukcji sprzedaży samochodu pożarniczego Volkswagen 
Transporter nr rej. ZWA 05JR, nr ewidencyjny ST/3499/743/2009, który nie jest wykorzystywany w toku 
bieżącej działalności do realizacji zadań Gminy i Miasta w Mirosławcu. 

§ 3. Zadania Komisji określa Zarządzenie Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3DE775DA-0EB7-45A5-9019-576F426571F8. Podpisany Strona 1




